

รายการประมาณราคา

ชื่อโครงการ	ย้ายห้องสูงประปาพร่งถ้วยแถมเบญ 20 ลบ.ม. (รวมถึงกรองสนิมเหล็ก)		รายการเลขที่	1.00
งานก่อสร้าง	ทดสอบความสามารถในการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน		แบบเลขที่	อบต.ส.ป.จ.2/60
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านปลายคลอง หมู่ที่ 6 ตำบลสิมปูน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี			
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลสิมปูน			

หน่วยงานประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสิมปูน ผู้ประมาณราคา นายปิยวัฒน์ นาควงศ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่ 17 มีนาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ(บาท)	รวมเงิน(บาท)	หน่วยละ(บาท)	รวมเงิน(บาท)	(บาท)		
1	งานทดสอบดินโดยวิธี Boring Test (SPT)									ราคากรม
	ทดสอบดินโดยวิธี Boring Test (SPT)	1.00	ชุด	-	-	13,500.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00	ทรัพย์สินน้ำ
	รวมเงิน				-		13,500.00	13,500.00	13,500.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน								13,500.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา



รายการประมาณราคา

ชื่อโครงการ	ย้ายห้องสูบลประปาทรงถ้วยแฉมแปยุ 20 สบ.ม. (รวมถึงกรองสนิมเหล็ก)	รายการเลขที่	2.00
งานก่อสร้าง	การประสานท่อที่ปากบ่อบาดาล	แบบเลขที่	อบต.ส.ป.จ.2/60
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านปลายคลอง หมู่ที่ 6 ตำบลลิ้นปี่ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี		
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปี่		

หน่วยงานประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปี่ ผู้ประมาณราคา นายปิยวัฒน์ นาควงศ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่ 17 มีนาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ(บาท)	รวมเงิน(บาท)	หน่วยละ(บาท)	รวมเงิน(บาท)		
1	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 ม. Dia 1½"	1.00	ท่อน	632.46	632.46	90.00	90.00	722.46	ราคากรม
2	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 ม. Dia 3"	0.20	ท่อน	1,480.45	296.09			296.09	ทรัพย์สินกรน้ำ
3	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 45,90 มม. Dia 1½"	3.00	ตัว	115.00	345.00			345.00	ราคาพาณิชย์ กว.60
4	น๊อตเหล็กอบสังกะสี Dia 1½"	8.00	ตัว	22.00	176.00			176.00	
5	ยูเนียนเหล็กอบสังกะสี Dia 1½"	3.00	ตัว	75.00	225.00			225.00	
6	หม่างานเกลียวเหล็ก Dia 3"	1.00	ตัว	360.00	360.00			360.00	
7	เช็ควาล์วทองเหลือง Dia 1½"	1.00	ตัว	430.00	430.00		1,300.00	1,730.00	
8	ประตุน้ำบอสวาล์ว Dia 1½"	1.00	ชุด	580.00	580.00			580.00	
9	สวิทช์น้ำไหล Dia 1½"	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00			2,500.00	
10	ปะเก็นยาง Dia 3"	1.00	แผ่น	20.00	20.00			20.00	
11	เทปพันเกลียว	2.00	ม้วน	12.00	24.00			24.00	
12	เชือกโยยักแชรนเครื่องสูบน้ำ Dia 5/8"	60.00	เมตร	7.00	420.00			420.00	
					6,008.55			1,390.00	7,398.55
									7,398.55

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา



รายการประมาณราคา

ชื่อโครงการ ย้ายห้องสูงโปร่งภายในชมรมบุญ 20 สบ.ม. (รวมถึงกรงสนิมเหล็ก)

งานก่อสร้าง การประสานระบบไฟฟ้าภายใน

รายการเลขที่ 3.00

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปลายคลอง หมู่ที่ 6 ตำบลลิ้นปี่ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ อบต.สป.จ.2/60

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปี่

หน่วยงานประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปี่ ผู้ประมาณราคา นายปิยะวัฒน์ นาควงศ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่ 14 มีนาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ(บาท)	รวมเงิน(บาท)	หน่วยละ(บาท)	รวมเงิน(บาท)		
	ข.ระบบไฟฟ้าภายใน (ผู้รับจ้างดำเนินการ)								
1	ปีกลา คสล.ขนาด 4'x4' ยาว 4.00 เมตร	1.00	คัน	850.00	850.00	250.00	250.00	1,100.00	
2	อุปกรณ์โยงยึดสายไฟฟ้า	1.00	ชุด	350.00	350.00	100.00	100.00	450.00	
3	สายไฟฟ้าทองแดงกลม สายแบบแกนคู่หุ้มฉนวนและหุ้มเปลือกนอก	80.00	เมตร	19.43	1,554.40	3.00	240.00	1,794.40	
	พี.วี.ซี.ทนแรงดัน 300 โวลต์ อุณหภูมิ 70 องศา ขนาด 2x2.5 ตร.จม.								
	รวมเงิน				2,754.40		590.00	3,344.40	
	คิดเป็นเงินค่างาน							3,300.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา



รายการประมาณราคา

ชื่อโครงการ ย้ายห้องโถงประปาทรงถ้วยแฉกแบบปญ 20 สบ.ม. (รวมถึงกรองสนิมเหล็ก)

งานก่อสร้าง การประสานระบบไฟฟ้าภายใน

รายการเลขที่ 5.00

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปลายคลอง หมู่ที่ 6 ตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ อบต.สบ.จ.2/60

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน

หน่วยงานประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน

เมื่อวันที่ 1๕ มีนาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ(บาท)	รวมเงิน(บาท)	หน่วยละ(บาท)	รวมเงิน(บาท)	หน่วยละ(บาท)	(บาท)	
	1.งานดิน									
1.1	ขุดดิน	20.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	2,500.00		2,500.00	
1.2	พรายขยายอัดแน่น	3.16	ลบ.ม.	900.00	2,844.00	91.00	287.56		3,131.56	
	2.งานแบบหล่อ									
2.1	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80% พร้อมไม้คร่า	16.67	ตร.ม.	476.00	7,934.92	133.00	2,217.11		10,152.03	
2.2	ตะปู	4.17	กก.	37.38	155.87	-	-		155.87	
	3.งานคอนกรีต									
2.1	คอนกรีต 1:3:5	1.10	ลบ.ม.	2,102.80	2,313.08	398.00	437.80		2,750.88	
3.1	คอนกรีต 1:2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	6.80	ลบ.ม.	2,289.72	15,570.10	498.00	3,386.40		18,956.50	
	4.งานเหล็ก									
4.1	เหล็กเส้นกลม dia.12 มม. (8.88 กก./เส้น)	193.00	กก.	19.89	3,838.77	3.40	656.20		4,494.97	
4.2	เหล็กเส้นกลม dia.15 มม. (13.87 กก./เส้น)	179.00	กก.	19.86	3,554.94	3.40	608.60		4,163.54	
4.2	ลวดผูกเหล็ก No 18	11.16	กก.	27.67	308.80	-	-		308.80	
	5.งานฐานราก									
5.1	เสาเข็ม คอจ. ขนาด 0.20x0.20x6.00 ม.รับน้ำหนักปลอดภัยได้น้อย	25.00	ต้น	1,121.49	28,037.25	420.00	10,500.00		38,537.25	
	รวมเงิน ยอดยกไป				64,557.73		20,593.67		85,151.40	

รายการประมาณราคา

ชื่อโครงการ	ย้ายห้องสูงประปาทรงถ้วยแฉงมเปอญ 20 ลบ.ม. (รวมถึงกรองสนิมเหล็ก)		รายการเลขที่	6.00
งานก่อสร้าง	ระบบท่อส่งน้ำดิบ		แบบเลขที่	อบต.สป.จ.2/60
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านปลายคลอง หมู่ที่ 6 ตำบลสินปูน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี			
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลสินปูน			

หน่วยงานประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสินปูน ผู้ประมาณราคา นายปิยวัฒน์ นาควงค์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่ 1๕ มีนาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ(บาท)	รวมเงิน(บาท)	หน่วยละ(บาท)	รวมเงิน(บาท)		
1	1.การเดินท่อส่งน้ำดิบจากปากบ่ออาคารไปยังห้องตั้งประปา ท่อ พีวีซี.ยาว 4 ม.ชั้น 13.5 dia.2"	4.00	ท่อน	218.50	874.00	90.00	360.00	1,234.00	
2	อุปกรณ์ประปา ได้แก่ น้ำยาเชื่อมต่อ,ข้องอ,ข้อโค้ง และอื่นๆ	1.00	รายการ	43.70	43.70	-	-	43.70	
	รวมเงิน				917.70		360.00	1,277.70	
	คิดเป็นเงินค่างาน							1,200.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา



รายละเอียดการแบ่งงวดงาน

ชื่อโครงการ	ย้ายหอถังสูงประปาทรงถ้วยแชมเปอ 20 ลบ.ม. พร้อมก่อสร้างฐานราก (รวมถึงกรงสนิมเหล็ก)
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านปลายคลอง หมู่ที่ 6 ตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน
หน่วยงานประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน
ประมาณราคา	เมื่อวันที่ ๑๙ สิงหาคม 25๒๐

ระยะเวลาดำเนินงาน..... ๙๐วัน ซึ่งผู้ว่าจ้างตกลงจ้างและผู้รับจ้างตกลงรับเงินค่าจ้าง
เป็นจำนวนเงิน..... ๓๗๘,๗๐๐.๐๐ บาท (..... สามแสนเจ็ดหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) ซึ่งได้

รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ตลอดจนค่าภาษีอากรอื่นๆ ทั้งปวงด้วยแล้ว โดยถือราคาเหมารวมเป็นเกณฑ์ และกำหนดการจ่ายเงินเป็น
งวดๆ ดังนี้

งวดที่ ๑ (งวดสุดท้าย) จะจ่ายเงินให้ร้อยละ ๑๐๐ ของราคาค่าก่อสร้างแต่ต้องไม่เกินราคากลางที่ทางราชการประมาณการ
ไว้เป็นเงิน..... ๓๗๘,๗๐๐.๐๐ บาท (..... สามแสนเจ็ดหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) เมื่อ
ผู้รับจ้างได้ดำเนินการงานต่อไปนี้แล้วเสร็จ

- ๑.๑ งานเจาะทดสอบการรับน้ำหนักของชั้นดินโดยวิธี Boring Test (SPT) แล้วเสร็จ
- ๑.๒ งานประสานปากบ่อบาดาลแล้วเสร็จ
- ๑.๓ งานไฟฟ้าภายในเมื่อผู้รับจ้างได้ทำการปักเสา พาดสายไฟฟ้าแล้วเสร็จ
- ๑.๔ งานตั้งกรงสนิมเหล็ก เมื่อผู้รับจ้างได้ดำเนินการทาสีตั้งกรงสนิมเหล็ก เปลี่ยนวัสดุกรงภายใน
ถึง เปลี่ยนอุปกรณ์ต่างๆ ขนย้ายมาติดตั้ง ณ จุดที่กำหนดแล้วเสร็จ
- ๑.๕ งานหอถังสูง เมื่อผู้รับจ้างได้ดำเนินการ ก่อสร้างฐานรากแบบฐานแผ่ หรือแบบคอกเข็ม(ตามผล
ทดสอบชั้นดิน) งานทาสีหอถังสูง งานติดตั้งอุปกรณ์ เช่น ประตุน้ำ เข็ควาล์ว ท่อน้ำล้น ท่อน้ำเข้า
งานขนย้าย มาติดตั้ง ณ จุดที่กำหนดแล้วเสร็จ
- ๑.๖ งานติดตั้งระบบท่อส่งน้ำดิบจากบ่อบาดาลไปยังระบบประปา แล้วเสร็จ
- ๑.๗ งานวางท่อจ่ายน้ำประปา พร้อมประสานท่อกับท่อจ่ายน้ำเดิม แล้วเสร็จ
- ๑.๘ งานวัสดุจัดหาทั้งหมดแล้วเสร็จ

ซึ่งจะแล้วเสร็จภายใน ๙๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานก่อสร้างทั้งหมดให้แล้วเสร็จเรียบร้อยตามสัญญา รวมทั้งทำสถานที่ก่อสร้างให้สะอาด
เรียบร้อย จนเป็นที่พอใจแก่คณะกรรมการตรวจการจ้าง

(ลงชื่อ)..... ผู้แบ่งงวดงาน
(นายภูมิพิพัฒน์ ไชยภูมิ)